oqéria "Kejsi Xhins" sh.p.k.

Pasqyra e Performances

( Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1-Shpenzimete shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

1- Pronaret e njesise ekonomike meme

Nr Pershkrimi i elementeve 2017 2016
» |Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit 16,705,382 | 17,046,150
P |Ndryshimi ne inventarin e prod. te gatshme dhe prodhim proces
B~ |Puna e kryer nga njesi ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Te ardhura te tiera te shfrvtezimit
& |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 960,000 1,483,162
1-Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme - 1,003,162
2-Te tjera shpenzime 960,000 480,000
» |Shpenzime te personelit 23,464,899 | 21,833,403
1-Paga dhe shperblime . 20,107,026 | 18,709,000
2-Shpenz. te sig.shoq.shend.(paragitur vecmas nga shpenz.pensin) 3,357,873 3,124 403
B |Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale
B |Shpenzime Igogguml dhe Amortizimi -
B |Shpenzime te tjera shfrytezimi . .
B |Te ardhura te tiera 660 21,950
1-Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese.
2-Te ardhura nga Investimet dhe huate pjese e aktiveve afatgjata
3-Interesa te arketueshrne dhe te ardhura te tjara te ngjashme 660 21,950
B |Zhvler. | aktiveve finan. dhe invest. Financ. te mbajtura si akt. afatshk.
b= |Shpenzime fl_n_a__rfgla_rq ... . 56,646 69,269
1-Shpenzime interesi dhe shpenz.te ngjash. 56,646 69,269
2-Shpenzime tg tjera financiare - -
P |Pjesa e fitimithhuinbjes nga pjesmarrjet B
P~ [Fitimi/Humbja para tatimit (7,776,163) (6,317,734)
Shpenzime te pazbriteshme 8,490,793 | 7,310,011
k= |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 107,195 148,842
1- Shpenzwm_a_Ktual | tatimit mbi fitimin 107,195 148,842
2-Spenzimi | tatim fitimit te shtyre
3-Pjesa e tatim fitimit te pjesmarrjeve
= |Fitimi/Humbja e vitit (7,776,163)| (6,317,734)
p |Fitimi/Humbja per:
1-Pronaret e njesise ekonomike meme (7,776,163)| (6,317,734)
2- Intersat jo- kdntrolluese
Pasqyra e te Ardhurave Gjltheperfshlrese
Nr Pershkrimi i elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit (7,776,163)| (6,317,734)
Te ardhura te tjera gjithperfshirese per vitin
Diferencat(+/-)nga perkthimi monedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat(+/- )nga rivieresimi | aktiveve afatgjata materiale
Diferencat(+/-)nga rivieresimi | aktiveve financiare te mbaijtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjithperfshirese nga pjesmarrjet
B |Totalite ardhuravf,- te tjara gjithperfshirese per vitin
= |[Totalite ardhura\_f_f- giithperfshirese per vitin (7,776,163) 6,317,734)
= |Totalite ardhuravé!Humbjeve gjithperfshirese per: (7,776,

2- Interesat jo-kontrollluese




